



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020 № 243-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 429-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 70-ОЗ «О бюджетном процессе в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 429-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:

в строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» в разделе 1 «Паспорт государственной программы» слова «2020 год – 5051438203,29 руб.» заменить словами «2020 год – 6121619428,46 руб.», слова «2021 год – 4081673172,78 руб.» заменить словами «2021 год – 3998019882,74 руб.», слова «2022 год – 4137006802,00 руб.» заменить словами «2022 год – 4053349754,62 руб.».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы Ивановской области»:

в строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» слова «2020 год - 161760200,00 руб.» заменить словами «2020 год – 1311760200,00 руб.».

2.1. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

2.1.1. В графе «2020 год» цифры «1317623895,37» заменить цифрами «1311760200,00», цифры «150000000,00» заменить цифрами «1300000000,00».

3. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджетной системы Ивановской области»:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» слова «2020 год – 525281203,29 руб.» заменить словами «2020 год – 445462428,46 руб.», слова «2021 год – 575942531,78 руб.» заменить словами «2021 год – 492289241,74 руб.», слова «2022 год – 631276161,00 руб.» заменить словами «2022 год – 547619113,62 руб.».

3.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение» в графе «2020 год» цифры «525281203,29» заменить цифрами «445462428,46», в графе «2021 год» цифры «575942531,78» заменить цифрами «492289241,74», в графе «2022 год» цифры «631276161,00» заменить цифрами «547619113,62».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский